平成31年３月12日

各  位

上場会社名 株 式 会 社  電  響  社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂田 周平

コード番号 ８１４４ 東京証券取引所 第二部

問 合 せ 先 代表取締役専務管理本部長 辻 正秀

 （TEL 06-6644-6711）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成31年３月11日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

電響社取引先持株会の継続的な定時買付をもって、同持株会が当社議決権総数の10％以上の議決権

を保有したことにより、主要株主となったものであります。

２．異動した株主の概要

(1) 名称 電響社取引先持株会

(2) 所在地 大阪府大阪市浪速区日本橋東２丁目１番３号

(3) 代表者の役職・氏名 理事長 楠野 寿也

(4) 事業内容 取引先持株会

(5) 資本金 －

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）および総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成31年２月12日）

6,081個

（608,145株）
 9.99％ 第２位

異動後

（平成31年３月11日）

6,107個

（610,745株）
 10.03％ 第２位

（注）１．議決権数を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    574,921株

２．平成30年９月30日現在の発行済株式総数              6,665,021株

３．総株主の議決権の数に対する割合は、平成30年９月30日現在の総株主の議決権の数（60,901個）を

基準に算出し、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件による業績見通しへの影響はございません。

なお、当該株主は、継続的に当社株式を買い付けるとともに、会員の必要に応じて退会および一部

株式引出し等が発生することがありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

以 上